

METHİYE MASKELİ İNGİLİZ FITNESİ

ERDOĞAN İLE
PUTİN'İN ARASINI
BOZMA ÇABASI

Financial Times, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Putin'le konuşup tahıl anlaşmasını yeniden tahsis etmesini analiz ederken iki lider arasına fitne ekmekten geri durmadı. Haberde, anlaşmaya yakın bir kaynağın, "Erdoğan, 'Kartın yok Vladimir, ya koridoru açarsın ya da daha çok istenmeyen şeyler yaparız' demiş olmalı. Erdoğan'ın çok kartı var" şeklindeki görüşleri paylaşıldı.

İngilizlerin dünyanın 24 ülkesinde basılan ünlü ekonomi gazetesi, Türkiye ile Rusya'nın arasındaki sıcak diyalogu baltalamak için övgü maskesiyle fitne ekmeye başladı.

Geçtiğimiz hafta Moskova'nın çekildiğini açıkladığı tahıl anlaşmasına yeniden dönmesi sonrası gözler bir kez daha Türkiye'ye çevrildi. Konuyla ilgili batılı uzmanlar, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın rolüne dikkati çekerek, Rus lider Putin'i rencide edici ifadeler kullanıp bir anlamda üstü kapalı olarak iki ülke arasındaki diyalogları baltalamaya girişti.

İngilizlerin ünlü gazetesi Financial Times de "Tahıl anlaşmasından Rusya'nın çekilmesi sonrası devreye giren Ankara, İstanbul'da varılan mutabakatın sürdürülmesi konusunda hayati bir rol oynadı" ifadelerini kullandı.

ERDOĞAN İLE GÖRÜŞTÜKTEN SONRA ANLAŞMAYA DÖNDÜ

Financial Times, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in yaklaşık 10 gün önce Ukrayna'nın Karadeniz üzerinden tahıl ihracatını kolaylaştıracak anlaşmadan aniden çekilme kararının ve Rus ordusunun sevkîyatları engellemekle tehdit etmesinin küresel gıda krizini yeniden tetikleme riskini getirdiğini belirtti.

Ancak günler sonra Putin'in, Erdoğan ile görüştüğünden sonra anlaşmaya yeniden katıldığına dikkat çekildi.

İZOLASYON, RUSYA'YI TÜRKİYE'YE BAĞIMLI YAPTI

Haberde, "Putin, geçen hafta Erdoğan'ın tarafsızlığını ve anlaşmaya döner-



ken yoksul ülkelere yardım etme kararlılığını övdü. Ancak analistler, Batı yaptırımlarının ve uluslararası izolasyonun, Rusya'yı giderek Türkiye'ye bağımlı hale getirdiğini söylüyor" ifadelerini kullandı.

Erdoğan'ın, katıldığı bir televizyon yayınında Putin'i işaret ederek, "Tahıl koridorunu başkaları aracılığıyla açmayı kabul etmiyor. Ama ben aradığımda hemen tahıl koridorunu açtı" ifadelerini abartarak veren İngiliz gazetesi, Rus lideri Erdoğan'a itaatkar göstermeye çalıştı.

Türkiye'ye yönelik övgülerin yer al-

dığı haberde, ayrıca anlaşmaya yakın bir kaynağın, "Erdoğan, 'Kartın yok Vladimir, ya koridoru açarsın ya da daha çok istenmeyen şeyler yaparız' demiş olmalı. Erdoğan'ın çok kartı var" şeklindeki görüşlerini de paylaşarak, ikili diyalogu baltalamaya çalıştı.

Diyalogu sürdürülmesinin NATO için de önemli olduğu ifade edilen haberde "Birisi Rusya ile konuşabilmeli" dedi ve bunu da Türkiye'nin yapabildiğini belirterek üstü kapalı diğer NATO ülkeleri eleştirildi.